二、 偿债能力

单位：元

 本期期末 本期期初 增减比例

资产总计 209,339,974.31 211,583,124.96 -1.06%

负债总计 97,112,386.95 92,681,010.59 4.78%

归属于挂牌公司股东的净资产 91,544,865.81 99,059,256.63 -7.59%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 2.22 4.80 -53.75%

资产负债率%（母公司） 51.26% 47.14% -

资产负债率%（合并） 46.39% 43.80% -

流动比率   1.46   1.57   -

利息保障倍数 13.00  11.59   -

三、 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 16,516,349.35 -19,629,831.81 184.14%

应收账款周转率 1.54 1.84 -

存货周转率 5.28 3.72 -

四、 成长情况

 本期 上年同期 增减比例

公告编号：2019-021

8

总资产增长率% -1.06% 36.64% -

营业收入增长率% 16.33% 92.89% -

净利润增长率% 10.49% 117.95% -

五、 股本情况

单位：股

 本期期末 本期期初 增减比例

普通股总股本 41,300,000 20,650,000 100.00%

计入权益的优先股数量 0 0

计入负债的优先股数量 0 0

六、 非经常性损益

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

0.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -4,722.97

非经常性损益合计 -4,722.97

所得税影响数 -1,180.74

少数股东权益影响额（税后） -1,381.47

非经常性损益净额 -2,160.76

七、 补充财务指标

□适用 √不适用

八、 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

-

-

1.会计差错更正

受影响的比较期间报表

项门名称

2018 年 12 月 31 日/2018 年度

更正前 更正金额 更正后

资产负债表项目

公告编号：2019-021

9

应收票据及应收账款 77,968,952.83 14,239,869.10 92,208,821.93

预付款项 1,615,129.83 -574,666.10 1,040,463.73

其他应收款 2,226,238.89 3,128,646.88 5,354,885.77

存货 35,474,415.95 -16,860,276.53 18,614,139.42

一年内到期的非流动资

产
12,918.93 -12,918.93 -

其他流动资产 3,324,997.79 227,502.84 3,552,500.63

固定资产 68,137,074.41 310,212.25 68,447,286.66

在建工程 197,287.97 -145,631.06 51,656.91

无形资产 5,542,498.38 244,350.68 5,786,849.06

长期待摊费用 2,866,313.22 278,385.57 3,144,698.79

递延所得税资产 698,540.37 155,864.81 854,405.18

其他非流动资产 1,322,000.00 187,500.00 1,509,500.00

应付票据及应付账款 22,770,144.18 -1,021,582.35 21,748,561.83

预收款项 267,470.97 -14,210.13 253,260.84

应付职工薪酬 3,707,513.69 356,858.81 4,064,372.50

应交税费 2,556,493.84 -471,075.08 2,085,418.76

应付利息 -  65,940.97 65,940.97

其他应付款 9,920,434.66 -14,065.02 9,906,369.64

一年内到期的非流动负

债
131,516.34 6,990,359.04 7,121,875.38

长期应付款 14,613,503.71 -5,678,293.04 8,935,210.67

资本公积 29,383,815.53 2,803,351.35 32,187,166.88

盈余公积 4,841,055.35 -280,290.52 4,560,764.83

未分配利润 42,951,477.08 -1,290,152.16 41,661,324.92

利润表项目

营业收入 287,740,837.19 8,088,322.91 295,829,160.10

营业成本 218,602,300.99 7,408,289.04 226,010,590.03

税金及附加 1,331,087.88 53,243.55 1,384,331.43

销售费用 15,554,109.80 2,818,133.68 18,372,243.48

管理费用 7,564,230.30 350,908.84 7,915,139.14

研发费用 9,510,939.62 -562,690.14 8,948,249.48

财务费用 3,874,613.15 75,699.55 3,950,312.70

资产减值损失 1,253,688.53 392,920.65 1,646,609.18

其他收益 - 362,180.47 362,180.47

资产处置收益 -48,428.85 146,981.37 98,552.52

营业外收入 2,446,469.00 -633,323.22 1,813,145.78

营业外支出 205,048.95 75,020.58 280,069.53

所得税费用 4,693,876.28 -490,810.46 4,203,065.82

现金流量表

经营活动产生的现金流

量净额
-17,246,322.45 12,845,011.62 -4,401,310.83

公告编号：2019-021

10

投资活动产生的现金流

量净额
-4,273,869.10 -5,501,340.01 -9,775,209.11

筹资活动产生的现金流

量净额
28,126,400.72 -7,158,215.51 20,968,185.21

年末现金及现金等价物

余额
9,877,916.88 - 9,877,916.88

公告编号：2019-021

11

第三节 管理层讨论与分析

一、 商业模式

公司的主营业务为纸质包装与展示产品的研发、设计、生产和销售，为客户提供全方位的包装与展

示解决方案，沃尔玛、迪士尼、彪马、家得宝、劳氏、塔吉特、百思买、麦德龙多个国际知名品牌均为

公司包装与展示产品的终端用户。公司采用以单定产的方式组织生产，产品主要出售给食品饮料、家用

电器、消费电子、医药卫生、机电设备等行业的企业，以此获得收入和利润。

（一）采购模式

公司生产所需主要原材料为白板纸及瓦楞纸板，辅料为油墨、光油、胶水、胶粉等，公司与经过筛

选的合格供应商签订框架性采购协议，以按需采购的方式进行采购。对于白板纸和瓦楞纸板等主要原材

料，在接到客户订单之后根据生产需要通过 SAP 系统生成采购订单，对于油墨、光油、胶水、胶粉等辅

料，公司会备有一定的库存。

（二）生产模式

公司主要采用以单定产的模式进行生产。在接到客户订单后，由生产部门制定合理的生产计划，进

行生产调度、管理和控制，及时处理订单在执行过程中的相关问题，确保生产计划能够顺利完成。同时

由生产部门根据生产任务组织、协调生产过程中的各种具体活动和资源，以达到对生产成本和产品质量

的控制，同时不断提高生产工艺，提高生产效率。公司主营业务中的“设计”为纸质包装与展示产品生

产过程中的前置环节，主要为产品结构设计，公司在接到客户订单后，先进行结构设计，之后再进行生

[…]

张毅 400,000.00 2019/5/29 2020/5/29 无息资金拆借

段晓勇 300,000.00 2019/5/29 2020/5/29 无息资金拆借

拆出

董洪江  1,400,000.00 - - 无息资金拆借

张毅 840,000.00 - - 无息资金拆借

陈玉传 560,000.00 - - 无息资金拆借

 (四)关联方应收应付款项

1．应收关联方款项

项目名称 关联方名称 期末余额 期初余额

公告编号：2019-021

 85

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

(1)应收账款

江苏江南易购电子商

务有限公司
4,300.00 215.00 6,379.83 318.99

江苏公圣国际货物运

输代理有限公司
-   43,890.01 2,194.50

(2)其他应收款

  董洪江 1,400,000.00 - 1,400,000.00 -

  张毅 440,000.00 - 840,000.00 -

  陈玉传   - 560,000.00 -

2.应付关联方款项

项目名称 关联方名称 期末余额 期初余额

(1)应付账款

  江苏江南易购电子商务有限公司   -   8,160.00

  昆山佳友物流有限公司   207,982.00  337,979.73

  上海公圣物流有限公司   546,953.00  729,027.00

  江苏公圣国际货物运输代理有限公司   426,878.39  384,445.09

(2)其他应付款

  董洪江   81,812.65  67,237.05

  彭红珍   1,500,000.00

  段晓勇   300,000.00  -

  陈玉传   290,000.00  -

九、承诺及或有事项

(一)重大承诺事项

1.资本承诺

截至 2019 年 6月 30 日，本公司无需要披露的重大承诺事项。

(二)或有事项

截至 2019 年 6月 30 日，本公司无需要披露的重大或有事项。

十、资产负债表日后事项

截至 2019 年 60 月 30 日，本公司无需要披露的重要的资产负债表日后事项。

十一、其他重要事项

本公司 2018 年度财务报表的更正情况如下：

公告编号：2019-021

 86

受影响的比较期间报表项门名称 2018 年 12 月 31 日.2018 年度

更正前 更正金额 更正后

资产负债表项目

应收票据及应收账款 77,968,952.83 14,239,869.10 92,208,821.93

预付款项 1,615,129.83 -574,666.10 1,040,463.73

其他应收款 2,226,238.89 3,128,646.88 5,354,885.77

存货 35,474,415.95 -16,860,276.53 18,614,139.42

一年内到期的非流动资产 12,918.93 -12,918.93 -

其他流动资产 3,324,997.79 227,502.84 3,552,500.63

固定资产 68,137,074.41 310,212.25 68,447,286.66

在建工程 197,287.97 -145,631.06 51,656.91

无形资产 5,542,498.38 244,350.68 5,786,849.06

长期待摊费用 2,866,313.22 278,385.57 3,144,698.79

递延所得税资产   698,540.37   155,864.81   854,405.18

其他非流动资产 1,322,000.00 187,500.00 1,509,500.00

应付票据及应付账款 22,770,144.18 -1,021,582.35 21,748,561.83

预收款项 267,470.97 -14,210.13 253,260.84

应付职工薪酬 3,707,513.69 356,858.81 4,064,372.50

应交税费 2,556,493.84 -471,075.08 2,085,418.76

应付利息 -  65,940.97 65,940.97

其他应付款 9,920,434.66 -14,065.02 9,906,369.64

一年内到期的非流动负债 131,516.34 6,990,359.04 7,121,875.38

长期应付款 14,613,503.71 -5,678,293.04 8,935,210.67

资本公积 29,383,815.53 2,803,351.35 32,187,166.88

盈余公积 4,841,055.35 -280,290.52 4,560,764.83

未分配利润 42,951,477.08 -1,290,152.16 41,661,324.92

利润表项目

营业收入 287,740,837.19 8,088,322.91 295,829,160.10

营业成本 218,602,300.99 7,408,289.04 226,010,590.03

税金及附加 1,331,087.88 53,243.55 1,384,331.43

销售费用 15,554,109.80 2,818,133.68 18,372,243.48

管理费用 7,564,230.30 350,908.84 7,915,139.14

研发费用 9,510,939.62 -562,690.14 8,948,249.48

公告编号：2019-021

 87

受影响的比较期间报表项门名称 2018 年 12 月 31 日.2018 年度

更正前 更正金额 更正后

财务费用 3,874,613.15 75,699.55 3,950,312.70

资产减值损失 1,253,688.53  392,920.65   1,646,609.18

其他收益 - 362,180.47 362,180.47

资产处置收益 -48,428.85 146,981.37 98,552.52

营业外收入 2,446,469.00 -633,323.22 1,813,145.78

营业外支出 205,048.95 75,020.58 280,069.53

所得税费用 4,693,876.28  -490,810.46   4,203,065.82

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额 -17,246,322.45 12,845,011.62 -4,401,310.83

投资活动产生的现金流量净额 -4,273,869.10 -5,501,340.01 -9,775,209.11

筹资活动产生的现金流量净额 28,126,400.72 -7,158,215.51 20,968,185.21

年末现金及现金等价物余额 9,877,916.88 - 9,877,916.88

1. 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

（1）收入确认不完整或跨期调整

调整收入确认不完整或跨期，合并层面调增营业收入7,820,542.01元，调增应收账款14,497,151.03

元，调增营业成本 7,779,409.65 元，调减存货 16,860,276.53 元。

（2）成本费用跨期及测算差异调整

调整成本费用跨期，调增应付职工薪酬 362,050.81 元，调减应收账款 9,844.92 元，调增应付账款

349,986.61 元，调整增加应交税费 3,194.60 元，调整增加营业税金及附加 3,194.60 元，调整增加销售

费用 2,377,197.13 元，调整增加管理费用 166,627.32 元。

调整成本费用测算差异，对应归属于本期的成本费用进行调整，调整增加应收票据坏账准备

17,827.58元，调整增加应收账款坏账准备793,525.70元，调整增加其他应收款坏账准备66,492.72元，

调整增加无形资产累计摊销 17,785.24 元。调整减少长期待摊费用 77,733.36 元，调整增加递延所得税

资产 155,864.81 元，调整减少应交税费 474,269.68 元，调整增加管理费用 139,112.70 元，调整增加

财务费用 79,031.64 元，调整增加资产减值损失 392,920.65 元，调整减少所得税费用 490,810.46 元。